MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 25, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

Edital 23/2022/COREMU que dispõe sobre a divulgação do
calendário de defesa da proposta de atuação na Residência do
Processo Sele:vo do Programa de Residência Mul:profissional em
Saúde da Família.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 07 de 31 de
março de 2022, publicada no Boletim de Serviço nº 59, de 31 de março de 2022, torna público, pelo presente Edital, a divulgação do calendário de defesa
da proposta de atuação na Residência do Processo Seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família.

1. A defesa terá duração de até 20 (vinte) minutos para a exposição do candidato e deve observar as regras constantes no Edital Nº16/2022/COREMU
e será realizada de acordo com o agendamento abaixo. Portanto as defesas serão realizadas entre os dias 29 de novembro a 03 de dezembro.

ODONTOLOGIA

DATA: 29/11/2022

CANDIDATO HORARIO

DANIELE REOLON BARTH 14:10 – 15:10

MATHEUS H. CARVALHO DE OLIVEIRA 15:10 – 16:10

LETICIA ELIS DE OLIVEIRA POSTAI 16:10 – 17:10

EVERTON RODRIGUES DA SILVA 17:10 – 18:10

DATA: 30/11/2022

RAWNIER DA SILVA COSTA 15:10 – 16:10

VALERIA MEDEIROS CLAUDINO 16:10 – 17:10

LUIZA KOGUT DUARTE 17:10 – 18:10

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida somente a participação do candidato.

DIA 29/11/2022

Terça-feira, 29 de novembro · 14:10 – 15:10
Link da videochamada: https://meet.google.com/zsk-xnjv-zmm

Terça-feira, 29 de novembro · 15:10 – 16:10
Link da videochamada: https://meet.google.com/afd-owex-vcw

Terça-feira, 29 de novembro · 16:10 – 17:10
Link da videochamada: https://meet.google.com/qyw-ufuy-nqk

Terça-feira, 29 de novembro · 17:10 – 18:10
Link da videochamada: https://meet.google.com/ixt-zwut-ofg

DIA 30/11/2022

Quarta-feira, 30 de novembro · 15:10 – 16:10
Link da videochamada: https://meet.google.com/yqm-kzdg-ide

Quarta-feira, 30 de novembro · 16:10 – 17:10
Link da videochamada: https://meet.google.com/sby-eniq-hxi

Quarta-feira, 30 de novembro · 17:10 – 18:10
Link da videochamada: https://meet.google.com/kec-xqeh-pie

ENFERMAGEM

DATA: 30/11/2022

CANDIDATO HORARIO

ANA PAULA RODRIGUES 14:30-15:30

CLAUDIOHANA CARRER 15:30-16:30

Data: 02/12/2022

CRISTINA LIMA DOS SANTOS 08:00-09:00

DANIELLE S. AZEVEDO 09:00-10:00

EDINA DE OLIVEIRA 10:00-11:00

ISABELE CRISTINA DO NASCIMENTO 11:00-12:00

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida somente a participação do candidato.

Quarta-feira, 30 de novembro de 2022- 14:30-15:30

Link da Videochamada: https://meet.google.com/xfc-attn-cwn

Quarta-feira, 30 de novembro de 2022- 15:30-16:30

Link da Videochamada: https://meet.google.com/zwi-gyeo-npm

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 08:00-09:00

Link da Videochamada: https://meet.google.com/rzz-funs-vyb

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 09:00-10:00

Link da Videochamada: https://meet.google.com/pxh-zoxs-ysg

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 10:00-11:00

https://meet.google.com/zsk-xnjv-zmm
https://meet.google.com/afd-owex-vcw
https://meet.google.com/qyw-ufuy-nqk
https://meet.google.com/ixt-zwut-ofg
https://meet.google.com/sby-eniq-hxi
https://meet.google.com/kec-xqeh-pie
https://meet.google.com/xfc-attn-cwn
https://meet.google.com/zwi-gyeo-npm
https://meet.google.com/rzz-funs-vyb
https://meet.google.com/pxh-zoxs-ysg

Link da Videochamada: https://meet.google.com/iqi-ynwt-tsc

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 11:00-12:00

Link da Videochamada: https://meet.google.com/bfe-hwsk-rfm

NUTRIÇÃO

DATA: 02/12/2022

CANDIDATO HORARIO

ANA CLAUDIA COROBINSKI CARMONA 08:00 – 09:00

DEBORA LUIZA NOGUEIRA 09:00 – 10:00

DIANDRA APARECIDA DALSOTO 10:00 – 11:00

MARIA ISABELA BARROS FERREIRA 11:00 – 12:00

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida somente a participação do candidato.

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 08:00-09:00

Link da Videochamada: https://meet.google.com/hew-fqdn-pca

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 09:00-10:00

Link da Videochamada: https://meet.google.com/bnv-unjw-osh

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 10:00 – 11:00

Link da Videochamada: https://meet.google.com/vat-cffs-zmr

Sexta-feira, 02 de Dezembro de 2022- 11:00 – 12:00

Link da Videochamada: https://meet.google.com/hwa-gucc-dts

FISIOTERAPIA

DATA: 30/11/2022

CANDIDATO HORARIO

https://meet.google.com/iqi-ynwt-tsc
https://meet.google.com/bfe-hwsk-rfm
https://meet.google.com/hew-fqdn-pca
https://meet.google.com/bnv-unjw-osh

ANA LARA CASTRO RODRIGUES 17:00 – 18:00

ARTUR SOUZA DOS SANTOS 18:00 – 19:00

DATA: 01/12/2022

DANIEL SANTOS ROCHA 13:00 – 14:00

JOHANA MARIA BERNINI 14:00 – 15:00

KELLY CRISTINA CAMARGO 15:00 – 16:00

MAIQUELI ARPINI 16:00 – 17:00

THALITA CANDIDO OLIVEIRA 17:00 – 18:00

TIAGO SOUSA DA COSTA 18:00 – 19:00

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida somente a participação do candidato.

Quarta-feira, 30 de novembro · 17:00 – 18:00
Link da videochamada: https://meet.google.com/ojg-qrkr-btu

Quarta-feira, 30 de novembro · 18:00 – 19:00
Link da videochamada: https://meet.google.com/jkj-tqqw-ssu

Quinta-feira, 1 de dezembro · 13:00 – 14:00
Link da videochamada: https://meet.google.com/cgm-ckyw-wwz

Quinta-feira, 1 de dezembro · 14:00 – 15:00
Link da videochamada: https://meet.google.com/rkz-srnj-bzv

Quinta-feira, 1 de dezembro · 15:00 – 16:00
Link da videochamada: https://meet.google.com/adk-eedx-hvz

Quinta-feira, 1 de dezembro · 16:00 – 17:00
Link da videochamada: https://meet.google.com/xvi-zhzg-yxs

Quinta-feira, 1 de dezembro · 17:00 – 18:00
Link da videochamada: https://meet.google.com/ehg-tzbz-xck

Quinta-feira, 1 de dezembro · 18:00 – 19:00
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/jqa-tfms-yyj

PSICOLOGIA

DATA: 29/11/2022

CANDIDATO HORARIO

GABRIELA CORREIA ROCHA 08:00

MANOEL NOGUEIRA MAIA NETO 08:30

https://meet.google.com/ojg-qrkr-btu
https://meet.google.com/cgm-ckyw-wwz
https://meet.google.com/rkz-srnj-bzv
https://meet.google.com/adk-eedx-hvz
https://meet.google.com/xvi-zhzg-yxs
https://meet.google.com/ehg-tzbz-xck

MARIA CLARA VALENTE 09:00

TIAGO PLATON MADEIRA 10:15

ERASMO AMORIM SALLES 10:45

LARISSA FIORESE 11:15

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida somente a participação do candidato.

Link da videochamada de todas os candidatos: https://meet.google.com/rfc-sfof-aoc

SAÚDE COLETIVA

DATA: 29/11/2022

CANDIDATO HORARIO

MARIA DE LOS A. CANAN MACHADO 10:00

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida somente a participação do candidato.
Link da videochamada: https://meet.google.com/mgw-pzym-eas

A responsabilidade do comparecimento, na sala virtual de defesa de proposta de atuação na Residência, na data e horário previsto neste edital é única do
candidato. A ausência do candidato no ato da defesa configurará desistência no processo seletivo.

2. DOS CASOS OMISSOS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

ANALIA ROSARIO LOPES

Edital nº 25/2022/PRMSF, com publicação no Boletim de Serviço nº 215, de 29 de Novembro de 2022.